農地転用許可申請にあたり代替性について検討したところ、下表のとおり当申請地が最適であると判断しました。

ついては、特段の配慮の程よろしくお願い申し上げます。なお、候補地位置図については別添のとおりです。

年　　月　　日

菊川市農業委員会長　宛

申請人　　　　　　　　　　　印

候補地A（申請地） 候補地B 候補地C 候補地D

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

うち農地面積 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

農地区分 第　種農地 第　種農地 第　種農地 第　種農地

３．区域区分

都市計画法

農振法

東側： 東側： 東側： 東側：

南側： 南側： 南側： 南側：

西側： 西側： 西側： 西側：

北側： 北側： 北側： 北側：

５．営農の状況等

周辺農地の状況

土地改良事業の実施

土地改良施設の状況

営農の状況

６．敷地の確保

７．周辺農地への影響

８．その他

９．総合評価

１０．判定 ○ × × ×

４．周辺環境

２．敷地面積

１．土地の所在

代　　替　　性　　の　　検　　討　　表